CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado AFONSO FLORENCE – PT/BA

Câmara dos Deputados – Anexo III – Gabinete 481 – CEP 70160-900 – Brasília – DF

Fones: (61) 3215-5481/3481/1481 – Fax: (61) 3215-2481
e-mail: dep.afonsoflorence@camara.leg.br

REQUERIMENTO

Requer desarquivamento de proposições.

Ao Excelentíssimo Senhor
Mozart Vianna de Paiva
Secretário Geral da Câmara dos Deputados
Nesta.

Senhor Secretário,

Com meus cordiais cumprimentos, requeiro a Vossa Excelência, nos
termos do parágrafo único do art. 105 do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, o desarquivamento do PL 3813/2012 e o PLP 388/2014 de minha
autoria.

Brasília,                                                de 2015.

Afonso Florence
Deputado Federal - PT/BA